
ZAKĄSKI I SAŁATKI appetizers and salads

Carpaccio wołowe z rukolą, pieczarkami, 
płatkami parmezanu, kaparami i oliwą   
sezonowana wołowina / pieczarka / marynowane 
kapary / rukola / parmezan / oliwa    
Beef tenderloin carpaccio 
aged beef / white mushrooms / pickled capers
rocket salad / parmesan cheese / olive oil 

Sałatka Cezar z kurczakiem 
lub grillowanym boczkiem, 
grzankami ziołowymi, 
pomidorem i parmezanem 
Filet z kurczaka lub boczek / sałata rzymska
sos anchois / grzanki / pomidor / ser
Caesar salad with your choice of condiment, 
chicken fillet or bacon and herb croutons
chicken fillet or bacon / romaine leaves / 
anchovies dressing / croutons / tomato / cheese

MAKARONY pasta

Quadroni z jeleniem, rukolą i parmezanem   
Quadroni / rukola / ser
Quadroni with deer, arugula and parmesan
Quadroni / rocket salad / parmesan cheese

ZUPY soups

Orientalny bulion wołowy 
z pierożkami Chinkali 
wołowina / Chinkali / kefir / trawa cytrynowa
natka pietruszki
Oriental beef broth with Chinkali dumplings 
beef / chinkali / kafir / lemongrass / parsley

Krem z pieczonego selera
z imbirem i prażoną cebulką
seler / śmietana / imbir / cebula
Creamed baked celery 
with ginger and roasted onion
celery / double cream / ginger / onion

49 zł
     80/150g

45 zł
49 zł

90/200g

41 zł
130/140g

25 zł
250g

25 zł
250g

DANIA GŁÓWNE main courses

Pieczony halibut 
na musie dyniowo-pomarańczowym 
z blanszowanym brokułem 
i chlebową posypką
halibut / dynia / sok pomarańczowy
brokuł / chleb / zioła 
Oven baked halibut with pumpkin 
and orange mousse, blanched broccoli 
and bread topping
halibut / pumpkin / orange juice / broccoli / bread / herbs

Ziołowe risotto z krewetkami, 
pomidorami i parmezanem
ryż / krewetki / pomidor / ser / zioła    
Herbal risotto with prawns, 
tomatoes and parmesan       
rice / prawns / tomato / parmesan cheese / herbs

Stek z polędwicy wołowej 
z frytkami belgijskimi, bukietem sałat 
i sosem z zielonego pieprzu
sezonowana wołowina / frytki / sałaty
pomidor / oliwa / śmietana / zioła
Aged beef tenderloin steak, fat fries, 
mixed leaves and green pepper sauce       
aged beef / fat fries / mixed leaves
tomatoes /olive oil /double cream / herbs 

Filet z piersi kurczaka zapiekany 
z pomidorem i bakłażanem
na ziemniaczanym puree
filet z kurczaka / ziemniak / śmietana
pomidor / bakłażan / ser
Chicken fillet baked with tomato 
and eggplant on potato puree
chicken fillet / potato / double cream
tomato / eggplant / cheese

Karkówka z grillowanym ziemniakiem, 
mini marchewką, zieloną fasolą i sosem BBQ
karkówka / ziemniak / marchew
zielona fasolka / sos BBQ
Pork neck with grilled potato, mini carrots, 
green beans and BBQ sauce
pork neck / potato / carrot / green beans / sos BBQ

69 zł
150/350g

57 zł
120/320g

115 zł
150/400g

49 zł
150/400g

61 zł
200/550g

Burger DeSilva z sosem 
koktajlowo-paprykowym i frytkami
sezonowana wołowina / bułka maślana
boczek / sałata / ser / pomidor / cebula
ogórek konserwowy / sos koktajlowy / frytki 
DeSilva burger with cocktail 
and pepper sauce and fat fries
aged beef  / butter brioche / bacon / greens
cheese / tomato / onion / pickles
cocktail sauce / fat fries

Warzywny burger 
z sosem koktajlowym i frytkami 
burger warzywny / bułka maślana / sałata
cebula/ pomidor/ ogórek konserwowy
sos koktajlowy / frytki
Vegetable burger with cocktail sauce 
and fat fries 
vegetable burger / butter brioche / greens / onion
tomato / pickles / cocktail sauce / fat fries

DESERY desserts

Tarta z jabłkiem i cynamonem
kruche ciasto / krem budyniowy
prażone jabłko / cynamon
Tart with apple and cinnamon
shortcrust / custard cream / roasted apple / cinnamon

Suflet czekoladowy z sosem jagodowym
i pomarańczą 
suflet czekoladowy / sos jagodowy / pomarańcza 
Chocolate souffle with blueberry sauce
and orange
chocolate souffle / blueberry sauce / orange

65 zł
140/450g

49 zł
90/370g

23 zł
150g

23 zł
100g

GLUTEN

SOJA
SOYBEANS

SIARCZYNY
SULPHITES

MLEKO
MILK

SELER CELERY

RYBY
FISH

JAJA
EGGS

ORZECHY INNE
TREE NUTS

SEZAM SESAME

GORCZYCA
MUSTARD SEEDS

SKORUPIAKI
SHELLFISH

GRZYBY
MUSHROOMS

ALERGENY allergens



MENU

NAPOJE ZIMNE soft drinks

Coca-Cola, Coca-Cola Zero Sprite, 
Fanta, Kinley Tonic

Świeżo wyciskany sok
freshly squeezed juice 

Soki owocowe fruit juice

Woda niegazowana, gazowana
still or sparkling water

NAPOJE GORĄCE hot beverages
Espresso 

Espresso Doppio 

Caffé Americano 

Cappucino

Caffé Latte

Herbaty Dilmah t-series
Dilmah t-series teas

PIWO beer

Żywiec z beczki draught beer 

Żywiec butelkowe bottled beer 

Heineken 

Desperados

Żywiec non-alcoholic

10 zł
25cl

22 zł
20cl

10 zł
20cl

8 zł
50cl

9 zł
7cl

15 zł
14cl

12 zł
14cl

14 zł
20cl

14 zł
20cl

12 zł

13 zł
30cl

15 zł
50cl

13 zł
33cl

15 zł
40cl

13 zł
33cl

10 zł
75cl

18 zł
50cl

DZIEL Z NAMI IDEĘ  Natural Farm!


